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Wrocław,15.10.2021 r. 
ZZP.360.19.2021.3.NM
Wykonawcy w postępowaniu 
Dotyczy postępowania w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. Świadczenia usług napraw bieżących oraz remontów dźwigów budynkach TBS Wrocław Sp. z o.o. zlokalizowanych na terenie Miasta Wrocławia
Zamawiający w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu: 
Pytanie: 

W postępowaniu przetargowym ZZP.360.19.2021 w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w pkt 15 – zostały podane zasady obliczania punktacji dla ofert. 

Jednym z kryteriów jest: Wysokość udzielonego rabatu na materiały i części zamienne (B)

Przy tym kryterium wyżej oceniane są te oferty, które zawierają stały rabat na części, wg punktacji:

1)  od 20% i powyżej udzielonego rabatu – 20 pkt.

2) od 10% do 19% udzielonego rabatu – 10 pkt

3) od 5% do 9% udzielonego rabatu – 5 pkt

4) poniżej 5% udzielonego rabatu- 0

Jednocześnie, w załączniku nr 5 do SWZ – Wzór Umowy, warunki wyceny części zamiennych są ograniczone do:

- średniej krajowej wg Sekocenbud/ Orgbud

- 10% narzuto do ceny ich zakupu

Jeśli poprawnie wnioskujemy, wynika z tego, że Wykonawca ma stosować 10% stałego narzutu do ceny zakupu części oraz, aby uzyskać lepszą punktację - może udzielić np. >10% rabatu na ceny części, czyli – sprzedać części ze stratą? Bardzo prosimy o wyjaśnienie tych, prawdopodobnie sprzecznych zapisów.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że udzielenie rabatu jest dodatkowym uprawnieniem Wykonawcy, a nie jego obowiązkiem, tak samo jak stosowanie narzutu do ceny zakupu części. Wykonawca na etapie oferty decyduje się, czy udzieli rabatu na zakupione części. Jednocześnie Zamawiający uwzględniając inne koszty związane z zakupem części, których nie można rozliczyć stawką roboczogodziny wskazuje, że może doliczyć narzut jako rekompensatę wskazanych kosztów. Jednocześnie zgodnie z treścią § 2 ust. 4 Umowy: Ceny materiałów i pracy sprzętu nie mogą przekraczać:
i.  średnich cen krajowych publikowanych w wydawnictwie Sekocenbud za ostatni kwartał przed datą zapytania. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji przedłożonych kosztów materiałów i pracy sprzętu w odniesieniu do cen rynkowych lub cen 
ii. ceny aktualnej na dzień wbudowania, nie przekraczające średnich cen podawanych w wydawnictwie Sekocenbud; w przypadku braku cen w tym wydawnictwie, według Orgbud;

iii. w przypadku materiałów jednostkowych – ceny zakupu nie przekraczające maksymalnych  odchyleń dla analogicznych materiałów  zawartych w wydawnictwie  Sekocenbud; w przypadku braku materiałów  w tym wydawnictwie, według Orgbud;

iv. jeżeli ceny nie są uwzględnione w wydawnictwie Sekocenbud a następnie w Orgbud, przyjmuje się ceny wynikające z dokumentu potwierdzającego dokonanie zakupu materiału, natomiast w przypadku gdy dany materiał został wykonany przez wykonawcę przyjmuje się kalkulację indywidualną wykonawcy zatwierdzoną przez upoważnionego przedstawiciela zamawiającego;
Uwzględniając powyższe Zamawiający na etapie kosztorysu będzie w stanie dopuścić, jedną z powyższych możliwości, w tym zastosowanie przez Wykonawcę stałego narzutu oraz rabatu. Wskazane kwoty będą stanowiły maksymalne stawki rozliczania poszczególnych elementów. 

Pytanie nr 2
W SWZ podajecie Państwo adres do korespondencji mailowej: tbs.tylna@tbs-wrocław.com.pl Jest to jednak nieprawidłowy adres, więc korespondencja kierowana na niego wraca z komunikatem o „nieistnieniu adresu”. Prawdopodobną przyczyną jest błąd w adresie mailowym, jednak skutecznie opóźnił przesłanie korespondencji z zapytaniem.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w SWZ przewiduje kilka kanałów komunikacji, od adresu email poprzez platformę ePuap. Zamawiający potwierdza, że adres tbs.tylna@tbs-wroclaw.com.pl jest adresem prawidłowym. 

Wskazane odpowiedzi nie zmieniają ogłoszenia o zamówieniu ani SWZ. 

Sekretarz Komisji przetargowej

Natalia Miłostan
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